

Lorenzen Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 06 61 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorezen Consult ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 06 61 72
	Stiftet: 14. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Mads Lorezen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og heraf forbundet konsulentbistand, med tilknytning til restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.258 kr. mod 415.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.982 kr. mod 2.969.166 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-125.258	415.447
1 Personaleomkostninger	-111.489	-569.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.089	-4.135
Driftsresultat	-243.836	-157.953
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	27.253	3.177.225
Andre finansielle indtægter	648.800	156.099
Øvrige finansielle omkostninger	-22.407	-206.205
Resultat før skat	409.810	2.969.166
Skat af årets resultat	-828	0
Årets resultat	408.982	2.969.166
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.253	454.156
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Overføres til overført resultat	81.729	2.459.710
Disponeret i alt	408.982	2.969.166

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.044	17.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.044</u>	<u>17.133</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	646.263	619.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.803.305	1.751.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.568</u>	<u>2.370.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.459.612</u>	<u>2.387.696</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	230.030	92.400
Varebeholdninger i alt	<u>230.030</u>	<u>92.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	445.466	1.163.984
Tilgodehavende selskabsskat	2.464	19.898
Andre tilgodehavender	384.726	660.945
Periodeafgrænsningsposter	0	34.029
Tilgodehavender i alt	<u>832.656</u>	<u>1.885.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.018.406	1.911.370
Værdipapirer i alt	<u>5.018.406</u>	<u>1.911.370</u>
Likvide beholdninger	1.153.932	3.064.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.235.024</u>	<u>6.953.839</u>
Aktiver i alt	<u>9.694.636</u>	<u>9.341.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.099	589.846
Overført resultat	8.723.537	8.641.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>9.690.636</u>	<u>9.336.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.581</u>
Passiver i alt	<u>9.694.636</u>	<u>9.341.535</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.947	515.357
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	568	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	974	1.352
	<u>111.489</u>	<u>569.265</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.018 t.kr.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		